



**Wyłączny Importer i Dystrybutor w Polsce**

Miło nam poinformować Państwa, że od czerwca 2010 roku zostaliśmy wyłącznym importerem znanej na całym świecie francuskiej firmy **BLACHERE ILLUMINATION**, producenta różnego rodzaju oświetlenia i iluminacji, począwszy od iluminacji świątecznych na ulicach miast, na budynkach, w centrach handlowych aż po iluminację świetlną biurów, hoteli, stadionów, restauracji, kościołów, zabytków i wielu innych obiektów.

**Zapraszamy !!!**

**Do współpracy wszystkie firmy zajmujące się realizacją iluminacji.  
Oferujemy korzystne warunki cenowe !**

Oświetlenie proponowane przez nas oparte jest wyłącznie na technologii diod LED, które charakteryzują się bardzo niskim zużyciem energii elektrycznej (duża oszczędność kosztów w stosunku do tradycyjnego oświetlenia, nawet do 90 %) a jednocześnie o wyjątkowo silnym natężeniu światła. Dostarczone elementy zapewniają też pełne bezpieczeństwo użytkowników.

Oświetlenie odgrywa znaczącą rolę w podkreślaniu nastroju i atmosfery, ale także w kreowaniu wyjątkowych odczuć estetycznych i efektów wizualnych. Liczy się nie tylko sama instalacja ale również najdrobniejsze szczegóły takie jak kolorystyka i dynamiczne efekty specjalne, które mogą pobudzić wyobraźnię klienta. Proponujemy różne rodzaje iluminacji, które możemy wysłać Państwu po wstępnym zainteresowaniu naszą ofertą a także przeprowadzić bezpośrednią prezentację interaktywną u Państwa.

Dziś aby zaistnieć ze swoją ofertą na rynku nie możemy zapominać o podniesieniu atrakcyjności naszych obiektów, o przyciągnięciu oryginalnym wyglądem. Dlatego też chcemy pomóc Państwu uatrakcyjnić miejsca i obiekty, niezależnie od pory roku, aby pokazać je w niestandardowy i ciekawy sposób.

Wszystkie dodatkowe informacje dotyczące proponowanych przez nas iluminacji świetlnych znajdziecie Państwo na stronie internetowej [www.blachere-illumination.com](http://www.blachere-illumination.com), gdzie znajdziecie Państwo pełny katalog a w „**PORTFOLIO & GALLERY**” w zakładce **VIDEOS** można obejrzeć przykłady kilku zrealizowanych iluminacji na żywo.

Wybrane przykłady oświetlenia i iluminacji:

